*prepositura Beverlaci*

Summa personarum iiij

probatur Summa xij li. ix. vd.

Nomina Canonorum eiusdem Ecclesie

Magister Adam de Thorp' vjs. viijd.

Dominus Ricardus de Thorn' vjs. viijd.

+ Magister Johannes de Waltham vjs. viijd.

Magister Nicholaus de Feriby vjs. viijd.

- Dominus Johannes Hellewell' vjs. viijd.

Dominus Johannes Mareschall' vjs. viijd.

probatur Summa xxxxs.

Nomina eiusdem Ecclesie que persone vocantur

Dominus Johannes de Feriby Subthesaurarius vjs. viijd.

Dominus Willelmus Gryme vjs. viijd.

Dominus Robertus de Neuton' vjs. viijd.

Dominus Johannes Brodesworth' vjs. viijd.

Dominus Henricus Bynbrok vjs. viijd.

Dominus Godfridus Duc vjs. viijd.

Dominus Robertus de Ottelay vjs. viijd.

Dominus Ricardus de Karnetby	vjs. viijd.
Dominus Johannes de Sandall'	vjs. viijd.
Dominus Robertus de Cothom'	vjs. viijd.
Dominus Willelmus de Catton'	vjs. viijd.
Summa personarum xvij	
probatur Summa lxxijs. iiijd.	
Nomina Vicariorum eiusdem Ecclesie	
Dominus Robertus de Witton'	vjs. viijd.
Dominus Robertus de Acclum	vjs. viijd.
Dominus Thomas de Chastell'	vjs. viijd.
Dominus Robertus de Lincoln'	vjs. viijd.
Dominus Elyas Austan'	vjs. viijd.
Dominus Rogerus de Welton'	vjs. viijd.
Dominus Thomas de Kirkeby	vjs. viijd.
Dominus Johannes de Schirborn'	vjs. viijd.
Dominus Johannes de Clareburgh'	vjs. viijd.
Dominus Nicholaus de Hulm'	vjs. viijd.
Dominus Johannes de Kilborne	vjs. viijd.
Dominus Robertus de Gilling'	vjs. viijd.
Dominus Thomas de Malton'	vjs. viijd.
Dominus Thomas de Bretby	vjs. viijd.
Dominus Willelmus Garland	vjs. viijd.
Dominus Thomas Lyne	vjs. viijd.
Dominus Walterus de Gysburn'	vjs. viijd.
Dominus Johannes Crom'	vjs. viijd.

Dominus Willelmus de Cave	vjs. viijd.
Dominus Ricardus de Horneby	vjs. viijd.
Dominus Johannes de Burgo	vjs. viijd.
Dominus Thomas de Skelton'	vjs. viijd.
Dominus Ricardus Craynham	vjs. viijd.
Dominus Robertus de Frethby	vjs. viijd.
Dominus Thomas de Langton'	vjs. viijd.
Dominus Johannes Brignall'	vjs. viijd.
Dominus Robertus Naroun	vjs. viijd.
Dominus Thomas Mistirton'	vjs. viijd.
Dominus Elyas de Walkington'	vjs. viijd.
Dominus Johannes de Lethom'	vjs. viijd.
Dominus Johannes de Bautre'	vjs. viijd.
Dominus Johannes Aserlagh	vjs. viijd.
Dominus Thomas Austane	vjs. viijd.
Dominus Johannes de Brauby	vjs. viijd.
probatur Summa xj li. vjs. viijd.	

Capellani commorantes cum canonicis

Dominus Johannes Beningholm'	iijs. iiijd.
Dominus Thomas Drymrose	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Colvyll'	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Stalmyn	iijs. iiijd.
Dominus Johannes de Rouclyff	iijs. iiijd.
Dominus Johannes de Feryby	iijs. iiijd.
Summa personarum xl	

probatur Summa xxs.

Nomina diaconorum et subdiacorum et tribulariorum eiusdem ecclesie

Johannes de Schirbourne	xijd.
Willelmus Adam	xijd.
Johannes Mollescroft	xijd.
Johannes Gretham	xijd.
Nigellus de Hornigton'	xijd.
Johannes de Strensall'	xijd.
Willelmus de Paryche	xijd.
Ricardus de Neuwork'	xijd.
Thomas Dautr[e]	xijd.
Willelmus de Rykall'	xijd.
Ricardus Hareshom'	xijd.

probatur Summa xjs.

Nomina Vicariorum et Aliorum de feodo Sancti Petri

cc	Dominus Willelmus vicarius de Wetwang'	vjs. viijd.
	Dominus Thomas de Dalton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus vicarius <i>de Fridaythorp'</i> [written over erasure]	viijs. vjd. obolus
	Dominus Robertus Elys	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes vicarius de Edelington'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes filius Cursoris	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus vicarius de Langtoft	ixs. ijd.
	Dominus Johannes capellanus Willelmi Spenser	iijs. iiijd.

	Dominus Petrus Brown	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Petit	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Helmeslay	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Bottrell'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes vicarius de Dryffeld'	vjs. viijd.
	Dominus Willelmus Sledmer	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Mareschall'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Scot	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Modefysche	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Donys	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes vicarius de Wyghton'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes Sourhapill'	iijs. iiijd.
	Dominus Amandus de Routh'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Julyanson'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Michell'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Fridaythorp'	iijs. iiijd.
	Summa personarum xxiiij	

[end of membrane 7]

\*\*\*\*\*

[Membrane 8]

cc	Dominus Robertus vicarius de Southcave	vjs. viijd.
	Dominus Robertus capellanus parochialis	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes del Bek'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Scapman	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus capellanus	iijs. iiijd.

	Dominus Johannes Aldenby	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Wadingham	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus vicarius de Neubald	vjs. viijd.
	Dominus Petrus Webster capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Alanus <i>vicarius de Qwarrom</i> [written over erasure]	
		vijs. ixjd.
	Dominus Robertus vicarius de Preston' & Hedon'	vjs. viijd.
	Dominus Willelmus Ladyprest'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Cayr	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Frankyche vicarius de Burton' Pidse	iijs. viijd.
	Dominus Johannes capellanus Johannis Grymesby	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Clerc	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Cusaunce capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Lard	iijs. iiijd.
cc	Dominus Petrus vicarius de Qwithornwyke'	vjs. viijd.
	Dominus Willelmus de Foston'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Pierson' vicarius de Mapilton'	vjs. viijd.
	Dominus Henricus Wale	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Wryght'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus vicarius de Waghun	vjs. viijd.
	Dominus Johannes Wilcokson'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus <i>vicarius medietatis de Bubwith</i> [written over erasure]	
		vjs. viijd.
cc	Dominus Adam vicarius de Pokelington'	vjs. viijd.
cc	Dominus Thomas <i>vicarius de Thornton'</i> [written over erasure]	vjs. viijd.
	Dominus Willelmus <i>vicarius de Barowby</i> [written over erasure]	vjs. viijd.

Dominus Henricus <i>vicarius de Killingwyk</i> [written over erasure]	vjs. viijd.
Dominus Elyas vicarius de Hayton	vjs. viijd.
vicarius de Acclum	vjs. viijd.
vicarius de Wilton	vjs. viijd.
Dominus Ricardus de Ottelay vicarius de Killom'	vjs. viijd.
Summa personarum xxxiiij	
probatur Summa <i>xiiij li. xvs. vijd. obolus</i> [written over erasure]	
Nomina Capellanorum in iurisdiccione de Pokelington' & Killom'	
Dominus Ricardus Lene	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Hugat'	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Skayff	iijs. iiijd.
Dominus Edwardus de Malton'	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus de Wyghton'	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Pellam	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Wride	iijs. iiijd.
Dominus Thomas Cok'	iijs. iiijd.
Dominus Petrus Calf'	iijs. iiijd.
Dominus Robertus Damyet'	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Donas	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Damyet'	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Spryne	iijs. iiijd.
<i>clericus</i> + Thomas Donnyng clericus	xijd.
Summa personarum xiiij	
probatur Summa <i>xliiij. iiijd.</i>	

Nomina Canonorum Residentium in Ecclesia Beverlaci

cc	Dominus Robertus Lekenfeld cancellarius	vjs. viijd.
cc	Magister Radulphus Walles precentor	vjs. viijd.
cc	Dominus Nicholaus de Louth' prebendarius sancte Katerine	vjs. viijd.

probatur Summa xxs.

Vicarii Chori eiusdem ecclesie

Dominus Robertus Beningholm	iijs. iiijd.
Dominus Johannes de Weton'	iijs. iiijd.
Dominus Robertus Louthorp'	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Sproile	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus de Elenyton'	iijs. iiijd.
Dominus Johannes de Nafferton'	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Wakfeld	iijs. iiijd.
Dominus Ricardus de Elington'	iijs. iiijd.
Dominus Henricus de Beswyk'	iijs. iiijk.

Summa personarum xij

probatur Summa xxxs.

Cantariste infra dictam ecclesiam

Dominus Willelmus de Sutton'	vjs. viijd.
Dominus Adam de Walton'	vjs. viijd.
Dominus Johannes Benigworth'	vjs. viijd.
Dominus Edmundus Bard	vjs. viijd.
Dominus Thomas Sutheby	vjs. viijd.
Dominus Adam de Leven'	vjs. viijd.

probatur Summa xls.

Capellani infra villam Beverlaci

Dominus Thomas Gemlyn' iijs. iiijd.

Dominus Johannes Normanby iijs. iiijd.

Dominus Thomas Louthorp' iijs. iiijd.

Dominus Johannes de Bedall' iijs. iiijd.

Dominus Robertus de Wilbirfose iijs. iiijd.

Dominus Willelmus de Kayingham iijs. iiijd.

Dominus Thomas de Burneby iijs. iiijd.

Dominus Willelmus de Feryby iijs. iiijd.

Dominus Willelmus Dale iijs. iiijd.

Dominus Thomas Brakan' iijs. iiijd.

Dominus Robertus Ayr iijs. iiijd.

Dominus Willelmus de Sprotelay iijs. iiijd.

Dominus Johannes Walkington' iijs. iiijd.

Dominus Johannes Folkerthorp' iijs. iiijd.

Dominus Rogerus Whyt' iijs. iiijd.

Dominus Willelmus Sparow iijs. iiijd.

Dominus Ricardus Day iijs. iiijd.

Dominus Willelmus de Titton' iijs. iiijd.

Dominus Johannes de Hornse iijs. iiijd.

Dominus Adam de Bedall' iijs. iiijd.

Dominus Robertus Waghun' iijs. iiijd.

Dominus Willelmus Wetwang' iijs. iiijd.

Dominus Willelmus de Neuby iijs. iiijd.

Summa personarum xxjx  
probatur Summa lxxvjs. viijd.

Nomina Rectorum et Capellanorum infra Preposituram Beverlaci

[end of membrane 8]

\*\*\*\*\*

[membrane 9]

<i>Moratur extra</i> cc	Rector de Northburton'	vijs. vjd.
cc	Dominus Willelmus rector de Midelton' & archidiaconus Cliveland'	xvjs. viijd.
cc	Magister Robertus de Manfeld' prepositus Beverlac'	xxvjs. viijd.
cc	Dominus Henricus vicarius eiusdem	vjs. viijd.
cc	Dominus Willelmus de Ottelay rector Ecclesie Sancti Nicholai	ixs. ijd.
	Dominus Johannes Lound capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Martinet'	iijs. iiijd.
	Dominus Goucellinus capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Neubald	iijs. iiijd.
	Dominus Walterus de Appilton'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Broun	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de South'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Crauncewyk'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Midleton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus rector de Dalton'	xijs. viijd.
	Dominus Johannes Kelk'	iijs. iiijd.
	Dominus Petrus Lyndall'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Kamon	iijs. iiijd.

	Dominus Nicholaus de Leventhorp'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Raygat'	iijs. iiijd.
	Dominus Hugo Clerk'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Petrus <i>rector de Halseham</i> [written over erasure]	xs. vd.
	Dominus Willelmus filius Petri	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Skurry	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Neuton'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Darreyns	iijs. iiijd.
	Dominus Henricus Smyth'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Ergom'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Talliour	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Ravenser	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Codhed	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Andrew	iijs. iiijd.
cc	Magister Johannes <i>rector de Patrington'</i>	xxjs. viijd. [written over erasure]
	Dominus Stephanus del Hill	iijs. iiijd.
cc	Dominus <i>Thomas rector de Brandesburton'</i>	xjs. viijd. [written over erasure]
	Dominus Thomas Pawl	iijs. iiijd.
	Dominus Stephanus de Befford	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas Somer rector de Rys + Johannes Dowse diaconus	viijs. vjd. obolus xijd.
cc	Rector de Scorburch'	viijs. viijd.
	<i>extra regnum</i> Rector de Lekynfeld'	iijs. ixd.
	<i>in curia</i> Rector de Siglesthorn'	xs.

*Romana*

cc Rector de Leven' xvjs. viijd.

*Solvit supra in*

*prepositura* cc Ecclesia de Welwyk xs.

Summa personarum xxxix

Houden et Houdenschire

Vicarii Chori

Dominus Thomas Magotson' vjs. viijd.

Dominus Robertus Butterwyk' vjs. viijd.

Dominus Johannes Hamond vjs. viijd.

Dominus Robertus Clytherow vjs. viijd.

Dominus Stephanus Aunger vjs. viijd.

probatur Summa xxxijs. iiijd.

Vicarii Prebendarum

Dominus Willelmus vicarius Prebende de Houden' vjs. viijd.

Dominus Thomas vicarius Prebende de Thorp' vjs. viijd.

Dominus Willelmus vicarius Prebende de Saltmers vjs. viijd.

Dominus Willelmus vicarius Prebende de Barneby vjs. viijd.

Dominus Thomas Laster vicarius Prebende de Skelton vjs. viijd.

Dominus Johannes vicarius de Skipworth' vjs. viijd.

Cantariste in eadem ecclesia

Dominus Thomas de Wynerton' vjs. viijd.

Dominus Johannes Everyngham vjs. viijd.

	Dominus Thomas Sysill'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes Swanland	vjs. viijd.
	Dominus Johannes de Laxton'	vjs. viijd.
	Dominus Thomas de Brakenholm'	vjs. viijd.
	Dominus Thomas de Wrauby	vjs. viijd.
	Dominus Alanus de Killom'	vjs. viijd.
	Clerici de Houden'	
	Thomas Swan' clericus	xijd.
	Thomas Grace	xijd.
<i>clerici</i>	Thomas de Clyfton'	xijd.
	Willelmus Alger	xijd.
	Johannes Mareschall'	xijd.
	Summa Personarum xix	
	probatur Summa iiij li. xviijs. iiijd.	
cc	Dominus Thomas Sysyll' vicarius de Estrington'	viijs. vjd.obolus
	Dominus Thomas Denby capellanus	iijs. iiijd.
	<i>clericus</i> +Johannes Martyn' clericus	xijd.
cc	Magister Willelmus de Farnham rector de Walkington'	viijs. vjd.
	Dominus Thomas Burres capellanus	iijs. iiijd.
	<i>clericus</i> +Clericus parochialis eiusdem	xijd.
	<i>moratur Lincoln</i> Magister Henricus Gatgang' rector de Welton'	xs.
	Dominus Henricus capellanus parochialis	iijs. iiijd.
	<i>clericus</i> +Clericus parochialis de eadem	xijd.
cc	Dominus Willelmus Strud rector de Brantingham	xxxjs. viijd.

Dominus Johannes capellanus celebrans in eadem	iijs. iiijd.
Dominus Robertus capellanus ibidem	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Bouclyff capellanus de Hemmyngburgh'	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Blakewell'	iijs. iiijd.
<i>clericus</i> + Ricardus filius Willelmi clericus	xijd.
Dominus Thomas capellanus parochialis de Ellerker	iijs. iiijd.
Dominus Thomas Astyne	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Fort'	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Capellanus Parochialis de Blagtoft	iijs. iiijd.
Dominus Robertus celebrans in eadem	iijs. iiijd.
Dominus Ricardus Blaynburgh'	iijs. iiijd.
Dominus Thomas Massy	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Gerlthorp'	iijs. iiijd.
Dominus Henricus Pygas	iijs. iiijd.
Dominus Thomas Garwynton'	iijs. iiijd.
Dominus Johannes Pantre	iijs. iiijd.
Dominus Willelmus Halden'	iijs. iiijd.
<i>in curia romana</i> cc Ecclesia de Hemmyngburgh'	xxxxs.
cc Rector de Holteby	ixs. ijd.
Summa personarum xxij	
probatur Summa viij li. xiijs. ijd. obolus	

[perforations end of roll]

\*\*\*\*\*

[on dorse of roll]

Summa istius Rotuli Dxxix li. xviijs. vijd. quadrans

## Ecclesia Rypon' Canonici residentiarii in eadem

cc	Magister Adam de Thornton' prebendarius de Munkton'	[x...]
cc	Dominus Johannes Segefeld prebendarius de Staynwyges	xjs. viijd.

## Vicarii eiusdem Ecclesie

Dominus Robertus Basthen'	vjs. viijd.
Dominus Johannes Bondgat'	vjs. viijd.
Dominus Ricardus Wakefeld	vjs. viijd.
Dominus Johannes de Clynt senior	vjs. viijd.
Dominus Johannes Killinghall'	vjs. viijd.
Vicarius de Nyd	vjs. viijd.

## Cantariste eiusdem

Cantaria Johannis de Den'	vjs. viijd.
Cantaria Roberti de Doresm	vjs. viijd.
Cantaria Johannis de Clynt junioris	vjs. viijd.
Cantaria Johannis de Halhalowgat'	vjs. viijd.

## Capellani eius

Dominus Willelmus Walthew	ijs. iiijd.
Dominus Ricardus Topclyff	ijs. iiijd.
Dominus Johannes Cawod	ijs. iiijd.
Dominus Johannes Skayff'	ijs. iiijd.

	Dominus Willelmus de Studelay	iijs. iiijd.
	Dominus Symon de Karl'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Skayff'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Peche	iijs. iiijd.
	Dominus Adam de Ottelay capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Ottelay	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Oringham	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Condall'	iijs. iiijd.
	Summa Personarum xxiiij	
	probatur Summa vj li. viijs. jxd.	
	Decanatus Christianitatis Ebor'	
cc	Dominus Ricardus vicarius sancte Trinitat'	vjs. viijd.
	Dominus Thomas Salle capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Thorp' capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Gyren	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Askham	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Mauneby	iijs. iiijd.
	Rector Sancte Marie veteris   Dominus Johannes de Manfeld'	
	Marie veteris   Dominus Robertus Savage	
		xiijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Lucton' capellanus ibidem	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus de Herford' habens cantaria	vjs. viijd.
	Dominus Johannes de Munkton'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Whitgift	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Skarburgh'	iijs. iiijd.
	Dominus Bernardus capellanus ibidem	iijs. iiijd.

cc	Rector Omnium Sanctorum super Payvement		vjs. viijd.
	Dominus Radulphus capellanus parochialis		iijs. iiijd.
cc	Dominus Nicholaus de Wyche		vjs. viijd.
	Dominus Henricus Bayford		iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Colingham		iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Craven		iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Lamwell'		iijs. iiijd.
	Dominus Nicholaus de Stayngreff		iijs. iiijd.
cc	Dominus Nicholaus de Cave	rector' Sancte Marie ad	
	Dominus Johannes de Pykering	Portam Castri	xiijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Buttercramb		vjs. viijd.
	Dominus Thomas de Kendall'		iijs. iiijd.
	Dominus Robertus del Hill'		iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Daneby		iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Albirwyk'		iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Ebchester		iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Horsle'		iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Yorflet		iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Qwitwell'		iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Wirsall' rector ecclesie Sancti Sampsonis		vjs. viijd.
<i>In p'</i>	Dominus Thomas de Pykering'		iijs. iiijd.
cc	Dominus Adam de Skarburgh'		vjs. viijd.
	Dominus Robertus de Folgton'		iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Slegyll'		iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Crakinanthorp' rector ecclesie Sancti Wilfridi		vjs. viijd.
	Dominus Johannes de Thweng'		iijs. iiijd.

	Dominus Ricardus Lascy	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus de Frethby	vjs. ...
	Dominus Johannes de Thornour	iijs. ...
cc	Dominus Johannes de Nesse rector ecclesie [St. Saviour]	
cc	Dominus Johannes de Suthwell'	...js. viijd.
	Dominus Robertus de Bilton'	...
cc	Dominus Willelmus de Northfolk'	...
	Dominus Thomas de Laton'	... [hole in ms.]
	Dominus Thomas de Rednes	...
	Dominus Thomas de Newby	...
	Dominus Johannes de Richm'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Robertus Maunby rector omnium sanctorum in [North Street] ...	
	Dominus Thomas Birkyn'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Coventr'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Massam	iijs. iiijd.
	Dominus Hugo de Bevilay	iijs. iiijd.

[end of membrane 1]

\*\*\*\*\*

[membrane 2]

	Dominus Alexander de Snayth'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Neuton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Wyghall'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Mareschall'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Donkan'	iijs. iiijd.
cc	Magister Ricardus de Seterington' rector Sancti Michaelis	
	ad pontem	viijs. vjd. obolus

cc	Dominus Walterus de Collom'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes de Munkton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Rothewell'	iijs. iiijd.
	Dominus Nicholaus de Stretton'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas rector ecclesie Sancti Georgii	ixs. viijd.
	Dominus Johannes de Fyscheburgh'	iijs. iiijd.
	Dominus Alanus de Kirkeby	iijs. iiijd.
cc	Dominus Robertus Marrays rector Sancti Dionisii	viijs. viijd.
	Dominus Andreas Stonthorp'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Walterus de Boynton' rector Marie et Margarete	vjs. viijd.
	Dominus Thomas de Haytfeld'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Welton' rector ecclesie Sancte Elene'	
	<i>Rector Sancte Elene in Stayngatt'</i>	<i>vjs. viijd.</i> [written over erasure]
cc	Sancte Ecc [illegible erasure]	
	Dominus Johannes de Huton'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Thornton'	vjs. viijd.
	Dominus Thomas de Garton'	vjs. viijd.
	Dominus Willelmus de Stokton'	iijs. iiijd.
	Dominus Edmundus de Baderston'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Brothirton'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Yngelys	iijs. iiijd.
cc	Rector sancte Trinitatis in Guthrumgate	vjs. viijd.
cc	Dominus Cryspyn' Wills'	vjs. viijd.
cc	Dominus Willelmus Yong'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes de Hoperton'	<i>iijs. iiijd.</i> [payment written over erasure]
	Dominus Ricardus Fournays	iijs. iiijd.

	Dominus Symon Cokirmouth'	iijs. iiijd.
	Dominus Henricus de Barneby'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Clayn rector ecclesie Sancte Crucis	viijs. vjd.
	Dominus Johannes Boule	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus Woton'	vjs. viijd.
cc	Dominus Willelmus Yafford'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes Fox	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Bugthorp'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Lassels	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Skayff	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Curtays	iijs. iiijd.
	Dominus Henricus Wresill'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Sutton prest	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas Warkesword' magister hospitalis Sancte Trinitatis in Fosgat'	vjs. viijd.
cc	Dominus Johannes de Galeway rector Petri Parvi	vjs. viijd.
cc	Dominus Johannes de Godland'	vjs. viijd.
cc	Dominus Thomas de Nassington'	vjs. viijd.
	Dominus Willelmus de Schirbourne	iijs. iiijd.
	Dominus Walterus de Melbourn'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Clemet'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Towthorp'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Skelton'	iijs. iiijd.
cc	<i>Rector Sancti Martini in Mikelgat'</i> [written over erasure]	
	Dominus Petrus Capellanus parochialis	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Feriby	iijs. iiijd.

cc	Dominus Willelmus de Laybourne	vjs. viijd.
	Dominus Thomas de Schirbourne	iijs. iiijd.
	Dominus Symon Savage prest'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes rector <i>Sancte ...</i> [written over erasure]	
	Dominus Thomas Lillyng'	iijs. iiijd.
	Dominus Philippus de Helow	iijs. iiijd.
cc	Dominus Robertus de Carleton'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes Snap'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Martyn'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus Qweldryg'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes de Hoton'	iijs. iiijd.
	Dominus Patricius de Aysthebourne	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Portour	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Picton'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Roesdall'	iijs. iiijd.
cc	(Dominus Johannes Layk	vjs. viijd.
	(Dominus Johannes de Rys	vjs. viijd.
	Dominus Willelmus de Thorn ... Capellani super pontem	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Nonington	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de <i>Lu[tt]on</i> [written over erasure]	iijs. iiijd.
cc	<i>Rector Omnium ....</i> [written over erasure]	
	Dominus Thomas de Lane...	iijs. iiijd.
	Dominus Symon... cel ibidem	iijs. iiijd.
	Dominus Andreas de Thorlthorp'	.....
		[ms. worn]
cc	Dominus Willelmus de [Toweth]	vjs. viijd.

	Dominus Willelmus Gayt	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Rillington'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Cattall'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Bryniston'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas Stanlay magister hospitalis Sancti Nicholai	
		iijs. [...]
	Dominus Willelmus Cowby capellanus parochialis	iijs. iiijd.
	Summa personarum Cxliij	
	probatur Summa xxxj li. xixs. ix <i>d.</i> [written over erasure]	
	Clerici	
	Johannes de Lomelay	xijd.
	Johannes clericus	xijd.
	Thomas clericus	xijd.
<i>clerici</i>	Johannes clericus	xijd.
	Thomas Bolt	xijd.
	Thomas Clericus	xijd.
	Johannes Clericus	xijd.
	probatur Summa vijs.	
	Archdiaconatus Ebor	
	Pontefrac' <i>Dominus vicarius Dominus</i> [ <i>sic</i> written over erasure]	
	vicarius Pontefracti	xijs. viijd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes de Thorp' capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Harpisswell'	iijs. iiijd.

	Dominus Rogerus de Acworth'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Spicer	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Epword'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Portour	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Pynscham'	iijs. iiijd.
	Dominus Hugo Knottyng'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Parlinton'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Wighall	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Ricardus ...use	iijs. iiijd.
	<i>Dominus Johannes ... Decanatus Castr'</i>	<i>xiijs. ijd.</i>
	<i>Dominus                    ibid[em]</i>	<i>xjs. viijd.</i>
	<i>Castrum Pont' Dominus Johannes ....p' prebendarius ibidem</i>	
		<i>xjs. viijd.</i>
	<i>[item] pro prior'                    ..hirwyk</i>	<i>xs. d.</i>
	<i>moratur extra provincia Dominus Walterus Bugri[d] magister</i>	
	<i>Sancti Nicholai</i>	<i>ijs. vjd.</i>

[the above section was written over an erasure]

Summa personarum xv

[end of membrane 2]

\*\*\*\*\*

[membrane 3]

cc	Dominus Willelmus Wodrof vicarius de Wakefeld	vjs. viijd.
	Dominus Thomas de B...eburgh	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Lonesdall	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Mill'	iijs. iiijd.

<i>In p'</i>	Dominus Johannes Ferebrig'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Speit	iijs. iiijd.
	Dominus Gilbertus Mirrig	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Henricus Falthe	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Ermet'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Hunderwod'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Acom'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Acom' rector de Almanbir'	xxjs. viijd.
	Dominus Adam Fideler	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Willelmus Tailliour	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Robertus de Friklay	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de eadem	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Wath' vicarius de Hoderfeld'	ixs. ijd.
	Dominus Willelmus de Bedall'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus del Hill	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Celtirslay	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Aghton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Lone	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Birche	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes vicarius de Sandall'	vjs. viijd.
	Dominus Willelmus de Walton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Walton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Robertus Davy vicarius de Birstall'	xs. vd.
	Dominus Willelmus de Kypax	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Tong'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Brandon'	iijs. iiijd.

	Dominus Johannes Gomersall'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Loversyche	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus de Wyncheby rector de Bradeforth	xvijs. ijd.
cc	Dominus Stephanus vicarius ibidem	viijs. vjd obolus
	Dominus Georgius de Beford'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Heworth'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Robertus Pell' vicarius de Birton'	vjs. viijd.
	Dominus Thomas de Malton capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Ricardus de Normanton vicarius de Batelay	ixs. ijd.
	Dominus Adam de Heton'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Fox	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Milner	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Kerlinghow	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Thornyll' rector de eadem	xxjs. viijd.
	Dominus Thomas Pek'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes del Kychyn'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Goldhall'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes del Wro	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Amyas prest	iijs. iiijd.
	Dominus Henricus del Cleseby	iijs. iiijd.
cc	Dominus Ricardus de Dryffeld rector de Heton'	xiiijs. ijd.
	Dominus Thomas de Barnebi	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Brand	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes rector de Mirfeld	xjs. viijd.
	Dominus Johannes de Denby	iijs. iiijd.
cc	Dominus Ricardus vicarius de Halifax	xijs. viijd.

	Dominus Thomas capellanus parochialis	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Denton'	iijs. iiijd.
	Dominus Jacobus Lascy	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Disford'	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes Stilly	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas del Crose	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Heptonstall'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Gates vicarius de Deusbyr'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes Stanlay	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes Whing'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas vicarius de Calverlay	vjs. viijd.
	Dominus Adam de Ilklay	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Hamcotes rector de Acword'	xjs. viijd.
	Dominus Robertus Gauge capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus de Thorp' vicarius de Federstan'	ixs. ijd.
<i>In p'</i>	Dominus Willelmus de Wragby capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Nicholas del Gren' vicarius de Rothewell	vijs. xjd.
	Dominus Henricus Daniell'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Hunter	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Malton'	iijs. iiijd.
	Dominus Henricus Ysac	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Ligart'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus de Hayton' rector de Methelay	xijd. viijd.
<i>In p'</i>	Dominus Thomas Blaket	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Prest	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus del Wod'	iijs. iiijd.

cc	Dominus Henricus Haylles rector de Castelford'	xijd. viijd.
	Dominus Johannes Sandall'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Roger de Fryston rector de Crofton'	viijs. vjd. obolus
	Dominus Johannes de Binglay	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus Morlay vicarius de Warnfeld'	viijs. vd.
	Dominus Johannes de Birton' capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Hugo de Felton' rector de Normanton	xijd. viijd.
	Dominus Jacobus de Sandall'	iijs. iiijd.
	Dominus Rogerus de Castelforth	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Robertus de Dunesford'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Clerkson	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Thornton' vicarius de Fryston'	vjs. viijd.
	Dominus Ricardus Duc vicarius de Darthington'	xjs. viijd.
	Dominus Johannes Snayth'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Wirmeslay vicarius de....	vjs. viijd.
	Dominus Johannes Mere capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Goldell vicarius de Kellington'	ixs. viijd.
	Dominus Johannes Fereby capellanus ibidem	iijs. iiijd.
	<i>Rector in curia Romana Ecclesia de Emlay</i>	iijs. jxd.
cc	Dominus Alverdus vicarius de Adlingflet'	xjs. viijd.
<i>In p'</i>	Dominus Thomas Cortwys	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Adlingflet'	iijs. iiijd.
	Dominus Henricus de Barton'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Clerk	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de York	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Noun(im)osse	iijs. iiijd.

	Dominus Johannes de Fryston' capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Staindrop'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Sparow	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Nelson'	iijs. iiijd.
	Dominus Alexander de South'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Clyfton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Rouclyff'	iijs. iiijd.
	Dominus Petrus de Wygan'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Met'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Notton'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Hillom' capellanus	iijs. iiijd.
Ansty	Dominus Radulphus Broun' vicarius de Ledys	xjs. viijd.
	Dominus Adam Ulfvall'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Alkington'	iijs. iiijd.
	Dominus Radulphus Paslew	iijs. iiijd.
	Dominus Nicholaus de Weston'	iijs. iiijd.
	Dominus Henricus de Neuton'	iijs. iiijd.
	Dominus Hugo de Ledys	iijs. iiijd.
	Dominus Henricus de Farnlay	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Bothe	iijs. iiijd.
	Dominus Radulphus de Brighton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus Harwod' vicarius eiusdem	vjs. viijd.
	Dominus Willelmus de Chastell'	iijs. iiijd.
	Dominus Radulphus Mareschall'	iijs. iiijd.
	Dominus Rogerus de Fraunk	iijs. iiijd.

probatur Summa personarum cxxxij

[end of membrane 3]

\*\*\*\*\*

[membrane 4]

	Dominus Nicholaus de Fyniynghay	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Brafferton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Wayt'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Clyff	iijs. iiijd.
cc	Dominus Rogerus de Dalby rector de Kirkby Ferers	xs. vd.
	Dominus Johannes Prestman'	iijs. iiijd.
	Dominus Rogerus de Bothom'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Adyll'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus Wodrof rector de Spofford'	xxjxs. ijd.
	Dominus Johannes Webster	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Dounesford'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Wethirby	iijs. iiijd.
cc	Frater Ricardus de Wakfeld' vicarius de Fuseton'	vjs. viijd.
cc	Frater Adam de Siklinghall vicarius de Panhall'	vjs. viijd.
cc	Dominus Willelmus Cabery rector de Rythir	xijd. xjd.
	Dominus Henricus Clayton capellanus	iijs. iiijd.
+ cc	Dominus Henricus de Barton' rector de Bolton Percy	xxjs viijd.
	Dominus Johannes Cokerell celebrans ibidem	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus Pollowe vicarius de Tadcastre	ixs. ijd.
	Dominus Johannes de Louthe	iijs. iiijd.
<i>pec'</i>	Dominus Johannes de Hayton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Ward	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Gould	iijs. iiijd.

cc	Dominus Ricardus de Dyghton' vicarius de Thorparche	vjs. viijd.
	Dominus Robertus de Walton' capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Broket'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Boudland vicarius de Colingham	vjs. viijd.
cc	Dominus Thomas vicarius de Berdesay	vjs. viijd.
cc	Dominus Willelmus Chaunce rector de Neuton'	xs. vd.
	Dominus Robertus Broun'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Neuton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Wath' vicarius de Wighall	vjs. viijd.
cc	Dominus Henricus del Cotys rector de Helagh'	ixs. ijd.
	Dominus Johannes de Stapilton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas de Halton' rector de Adyll	xs. vd.
cc	Dominus Adam de <i>vicarius de Whitkirke</i> [written over erasure]	viijs. vjd. obolus
<i>In p'</i>	Dominus Robertus Mason'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Cowton'	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes de Dalton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Hancok	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Toty	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Dobson'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Gerford'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Touton'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Catton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Nicholaus de Duffeld vicarius de Ledesham	ixs. ijd.
cc	Dominus Thomas de Feriby rector de Kypax	vjs. xjd.
	Dominus Thomas de Halden' Capellanus	iijs. iiijd.

cc	Dominus Willelmus de Brunby rector de Swilington'	xs. vd.
	Dominus Thomas Gyd'	iijs. iiijd.
	Dominus Walterus de Preston'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus de Stevenby vicarius de Aberford	vjs. viijd.
	Dominus Thomas Mauncell'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Segenax rector de Berwyk	xvijs. xjd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes de Wyghall'	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes Wryght	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Harington' rector de Thornour	xijd. viijd.
	Dominus Johannes de Langtoft	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Robertus de Calton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus de Langtoft rector de Dyghton' xs. vd.	
	Dominus Johannes Capellanus domini Roberti Rosse militis	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus capellanus eiusdem'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes rector de Calthorp'	vijs. vjd. obolus
cc	Dominus Johannes vicarius de Bilton'	vjs. viijd.
cc	Dominus Adam de Nesfeld rector de Merston'	xiijs. vjd.
	Dominus Willelmus Fole capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Ricardus de Thornton' rector de Murmunkton	xijd. xjd.
	Dominus Ricardus de Warter	iijs. iiijd.
	Dominus Philippus capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus <i>capellanus</i> [written over erasure]	
	de Parva Askham	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas capellanus parochialis	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes <i>capellanus</i> [written over erasure] de Acastre	iijs. iiijd.

cc	Dominus Willelmus vicarius de Brauton'	xijd. ijd.
	Dominus Robertus de Selby	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes Stele	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Steven'	iijs. iiijd.
	Dominus Adam de Santon'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes del Barow rector de Byrkyn	xvjs. viijd.
	Dominus Dionisius capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Petrus de Hugat'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Gayt	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Fraunceys	iijs. iiijd.
	Dominus Raginaldus Taverner	iijs. iiijd.
	Dominus Nicholaus capellanus de Escheholt	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes capellanus de Arthington'	iijs. iiijd.
	Dominus Rogerus de Wylbirfosse	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Croxton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Ebor'	iijs. iiijd.
	<i>collegium Oxoniensis</i> Ecclesia de Abirford	vjs. viijd.

probatur	Summa personarum <sup>xx</sup> iiii ix
probatur	Summa lxiiij li. xs. xd. obolus.

[Doncaster deanery]

cc	Dominus Alanus de Rasyn vicarius de Doncastre	xiiijs. vd.
	Dominus Gilbertus de Bentelay	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Derfeld'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes del Hill	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Barneby	iijs. iiijd.

	Dominus Walterus de Barkeston'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Pacok	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Roderham	iijs. iiijd.
	Dominus Hugo Vescy	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Ledys	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Fardall'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Wyncheworth'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Walkingham	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Loversall	iijs. iiijd.
	Dominus Rogerus Petipas	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Jouell	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Derfeld vicarius de Thikill	xiijs. ijd.
	Dominus Galfridus Ropers	iijs. iiijd.
	Dominus Adam de Heselay	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Nesfeld	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Goldsmyth'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Tolson'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Page	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Palmer	iijs. iiijd.
	Dominus Nicholaus Talliour	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Cartwryght'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Cartwryght'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Hyndelay	iijs. iiijd.
cc	Dominus Robertus de Wykerslay vicarius de Brathewell'	viijs. vjd. obolus
	Dominus Johannes Daniell'	iijs. iiijd.
	Dominus Hugo del Gren'	iijs. iiijd.

	Dominus Thomas Lemman	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus Southe rector de Edelington'	xs. vd.
cc	Dominus Thomas vicarius de Conyngesburgh'	viijs. vjd. obolus
cc	Dominus Adam de Balby rector de Wermesword	viijs. viijd.
cc	Dominus Robertus de Balderston' rector de Badesword	xiiijs. ijd.
	Dominus Robertus de Smeton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Ravenfeld	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus Emmyng rector de Sandall'	ixs. viijd.
cc	Dominus Adam Venur rector de Smeton'	xs. [v]d.
	Dominus Johannes Cok	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Bell	iijs. iiijd.
probatur	Summa Personarum xxxij	

[end of membrane 4]

\*\*\*\*\*

[membrane 5]

cc	Dominus Ricardus de Rouclyff rector de Arnethorp'	viijs. vjd. obolus
cc	Dominus Johannes de Hegham vicarius de Barneby	vjs. viijd.
	Dominus Johannes de Thorp' capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Henricus vicarius de Cantelay	viijs. vjd. obolus
cc	Dominus Ricardus Outhorp' rector de Ouston'	xvjs. viijd.
	Dominus Johannes de Edlington'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Burgh	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Lascy	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes vicarius de Brodesworth	vjs. viijd.
cc	Dominus Thomas de Barneslay rector de Hegelton'	ixs. viijd.
cc	Dominus Robertus vicarius de Hoton' Panell'	viijs. vjd. obolus

	Dominus Willelmus del Marre	iijs. iiijd.
cc	Dominus Ricardus de Stoketon' rector de Burghwalles	xjs. ijd.
cc	Dominus Johannes Wayt rector de Campsall'	xxxjs. viijd.
	Dominus Radulphus de Drayton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Hoton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Wollagh	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Atpreors	iijs. iiijd.
cc	Dominus Robertus del Cotys vicarius de Haitfeld	vjs. viijd.
	Dominus Willelmus Wormlay	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Blakman	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Staynforth'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Forester	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Worthlay	iijs. iiijd.
	Dominus Rogerus de Thorn'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Hugo Kene rector de Sprotburgh'	xvjs. viijd.
	Dominus Johannes Loversall'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Neuton	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Wermeslay	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Adylsay	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Gadknave	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Genne	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Bell'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Ermytage	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Cusword'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes del Hall'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Curson'	iijs. iiijd.

	Dominus Robertus de Malteby	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Thornton' rector de Arkessay	[xxjs.] viijd.
	Dominus Thomas Clerc'	[iijs. iiijd.]
	Dominus Johannes de Arkessay	[iijs. iiijd.]
	Dominus Johannes Dene rector de [Brawyth]	xjs. viijd.
	Dominus Thomas Hobson capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Edelington' rector de Barneburgh	xjs. ijd.
	Dominus Johannes Lylman	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Marow	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Womwell'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Roldeston' vicarius de Melton'	vjs. viijd.
	Dominus Thomas Hayron'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Binglay vicarius de South Kirkeby	xs. vd.
	Dominus Thomas Serle	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Stoking'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Wyn'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus del Hay	iijs. iiijd.
	Dominus Adam Deruent'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas de Ulseby rector de Fyschelak	xxjs. viijd.
	Dominus Johannes Scheut'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Garton'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Brown'	iijs. iiijd.
probatur	Summa personarum lxx	
probatur	Summa xxviiij li. iijs. jxd.	

	Doncastre ex Parte Roderham	
cc	Dominus Johannes de Fledburgh' vicarius de Roderham	viijs. vjd. obolus
	Dominus Ricardus de Betford'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Gameston'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Wath'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Bynham	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Wath'	iijs. iiijd.
	Dominus Petrus del Ker	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Bentelay	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Haddon'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Henricus <i>rector de Ecclefeld</i>	<i>xlvijs. viijd.</i> [written over erasure]
	Dominus Thomas Mold	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Kyrst	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Skynner	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Lowson'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Brown	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Arondell'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Joys	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Ranald	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Seignur	iijs. iiijd.
	Dominus Hugo Granhow	iijs. iiijd.
cc	Dominus Rogerus vicarius de Scheffeld'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes Spark'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Rankell'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Stacy	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Redser	iijs. iiijd.

	Dominus Alanus Lambard	iijs. iiijd.
	Dominus Hugo Fledburgh'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Rogerus Gayton rector de Wath'	xxvs. vd.
	Dominus Robertus del Haw	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Watson'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Kirkeby	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus del Stret'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Ricardus Bat vicarius de Silkeston'	xvijs. vd.
	Dominus Ricardus Ferribryg	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Elmhirst'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Barneslay	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Druffeld	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Herle rector de Tankerslay	xvjs. viijd.
	Dominus Willelmus Clerkson'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes [erasure] Betson' rector de Holand	
	<i>Rector</i>	xviijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas de Pykering <del>rector eiusdem</del>	
	Dominus Walterus de Holand'	iijs. iiijd.
probatur	Summa personarum xxxij	

[end of membrane 5]

\*\*\*\*\*

[Membrane 6]

cc	Dominus Rogerus de Pekton' vicarius de Roeston'	xjs. viijd.
	Dominus Johannes Mason'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Wodrof prest	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Dautr[e]	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Worllay	iijs. iiijd.

cc	Dominus rector de Penyston'	xxvjs. viijd.
	Dominus Henricus Troponell'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Buldyr	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Halumschire	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Eyom'	iijs. iiijd.
	Dominus Edmundus de Brerlay	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Clyfford	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Almundbyre	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus de Willesthorp' vicarius de Derfeld	vjs. viijd.
	Dominus Robertus Hyndelay	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Baxter	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Schepchange	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Womwell'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Sotheron'	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Robertus Lourance	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Ferbourne	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Adam de Rokelay	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus del Hill'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Gilbertus rector de Roumersche	xjs. ijd.
	Dominus Gilbertus de Roumersche	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Smyth'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Stacy	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas Marryk vicarius de Bolton super Dyryn	vjs. viijd.
	Dominus Johannes de Sandall'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Ward'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Andrew	iijs. iiijd.

<i>In p'</i>	Dominus Johannes Doudell'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Hugo de Derfeld vicarius de Felkyrk	viijs. viijd.
	Dominus Johannes Burcet'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas de Stok' rector de Derton'	xvs. vd.
<i>In p'</i>	Dominus Thomas Filcok capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Adam Cotrell vicarius de Thrilbergh	xs. ijd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes de Thribergh'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Robertus de Anderby rector de Malteby	xvjs. viijd.
cc	Dominus Johannes de Hertesheved vicarius ibidem	viijs. viijd.
	Dominus Thomas Ulseby	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas del Fold	iijs. iiijd.
cc	Dominus Elyas de Sutton' rector de Herthill'	xiiijs. ijd.
	Dominus Ricardus de Norton'	iijs. iijd. [sic]
	Dominus Robertus Sperak	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Roderham	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Knydon'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas de Staynlay rector de Treton'	xjs. viijd.
<i>In p'</i>	Dominus Robertus capellanus parochialis	iijs. iiijd.
cc	Dominus Andrew Chambyrlan' rector de Hoton' Robert	viijs. vjd. obolus
	Dominus Henricus Clar capellanus	iijs. iiijd.
ec	Dominus Ricardus de Barton' rector de Whitstan'	xs. viijd.
	Dominus Hugo de Scheffeld'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes del Hall'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Daniell rector de Haston'	xjs. viijd.
	Dominus Willelmus de Welton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Baret'	iijs. iiijd.

cc	Dominus Thomas Helingby rector de Wykerslay	viijs. viijd.
cc	Dominus Willelmus Stanlay rector de Todwyk'	viijs. viijd.
	Dominus Stephanus Jordan'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Morthinglay	iijs. iiijd.
cc	Dominus <i>Johannes rector</i> [written over erasure] de Denington'	viijs. viijd
probatur	Summa Personarum lxij	
probatur	Summa xxx li. iijs. xd.	
	Decanatus de Craven'	
cc	Dominus Ricardus Ledes vicarius de Bynglay	vjs. viijd.
<i>In p'</i>	Dominus Thomas de Saxton'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Ilkelay	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Durffield' rector de Kyglay	ixs. viijd.
	Dominus Willelmus de Byngham	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Tailliour	iijs. iiijd.
cc	Dominus Nicholas <i>vicarius de Kildewyk</i>	<i>vjs. xjd.</i> [written over erasure]
	Dominus Johannes Whitsay	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Baret	iijs. iiijd.
cc	Dominus Ricardus Mosele vicarius de Carleton'	vjs. viijd.
	Dominus Robertus Dautr[e]	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus rector de Broghton'	xs. viijd.
cc	Dominus Ricardus de Blaktoft rector de Marton'	viijs. vjd. obolus
cc	Dominus Johannes Wryght' vicarius de Bracewell'	ixs. ijd.
	Dominus Willelmus de Bernolwyk'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus del Flit'	iijs. iiijd.
	Dominus Adam Asmunderlagh'	iijs. iiijd.

cc	Dominus Willelmus vicarius de Gysburne	vjs. viijd. [written over erasure]
	Dominus Henricus de Bracewell'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Bosdon vicarius de <del>Mitton</del>	ixs. jxd. obolus
	Dominus Johannes Archer	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Bradlay	iijs. iiijd.
cc	Magister Ricardus Skypse rector de Slaytbourn	xijs. viijd.
	Dominus Johannes de Kirkeby capellanus	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes Pacok'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Midelham	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Hedon' rector de Bolton'	vjs. vjd. obolus
	Dominus Johannes Couper	iijs. iiijd.
cc	Dominus Rogerus de Gysburn vicarius de Preston'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes de Preston'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas de Malgholm' vicarius de Gargrave	ixs. ijd.
	Dominus Matheus de Sancto Paulo	iijs. iiijd.
cc	Dominus Constantinus de Markham vicarius de Kirkby Maldell'	vjs. viijd.
probatur	Summa Personarum xxxiiij	

[end of membrane 6]

\*\*\*\*\*

[membrane 7]

cc	Dominus Willelmus de Stabuyn vicarius de Gigelswyk	ixs. ijd.
	Dominus Thomas de Krympilham	iijs. iiijd.
	Dominus Adam de Ottelay	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Craven'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus capellanus parochialis	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Yordan rector de Arnecllyff'	xvjs. viijd.

cc	Dominus Willelmus Torpenhow	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Hokerham	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus Kayhom' rector medietatis de Ketilwell'	viijs. ijd.
cc	Frater Johannes vicarius ibidiem	vjs. viijd.
cc	Dominus Johannes de Gilling	
cc	Dominus Johannes Gamlyn'   rectores de Lynton	xxiijs. iiijd. obolus
<i>In p'</i>	Dominus Willelmus de Westerton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes rector de Thornton'	xjs. viijd.
	Dominus Johannes de Bridelington capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus de Keversall'	
cc	Dominus Adam de Carleton'   rectores de Brynsall'	xxs. xd.
	Dominus Johannes de Clusbourne	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Terry capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Whit	iijs. iiijd.
	Dominus Walterus de Boynton'	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Henricus de Swafham	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas de Kidall' vicarius de Skyton	vjs. xjd.
	Dominus Ricardus de Kidall' capellanus	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Robertus del Spitell'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Carleton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Colingham	iijs. iiijd.
<i>extra Karliol</i>	Dominus Willelmus de Laundrers rector de Adingham	xxijd. obolus
	Dominus Willelmus Byffyn' capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Bewpene rector de Ilkelay	xiijs. ijd.
	Dominus Gilbertus de Thorparche	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Adingham	iijs. iiijd.

probatur          Summa persomarum xxxij          4 li. cs.

Clerici istius Archidiaconatus

Johannes del Wod'          xijd.

Johannes Leversyche          xijd.

Willelmus clericus          xijd.

Johannes Derling' subdiaconus          xijd.

Thomas Derling' clericus          xijd.

Willelmus clericus          xijd.

Thomas de Wodehall'          xijd.

Probatur istius          Summa xviiij li. ~~vijs. vijd.~~ xvs. xjd.

Archidiaconatus Cliveland'

Decanatus de Bulmer

cc      Dominus Willelmus Dounyng' rector de Stylingflet'          xjxs. ijd.

cc      Dominus Robertus de Bridesall' vicarius eiusdem          ixs. ijd.

Dominus Johannes capellanus ibidem          iijs. iiijd.

cc      Dominus Johannes de Burneby rector de Eskryk          xvijs. xjd.

*In p'*      Dominus Johannes Elvyngton' capellanus          iijs. iiijd.

Dominus Johannes de Qweldryk          iijs. iiijd.

Dominus Robertus capellanus          iijs. iiijd.

cc      Dominus Johannes de Methelay rector de Donyngton'          ixs. viijd.

*In p'*      Dominus Thomas Esingwald'          iijs. iiijd.

cc      Dominus Patricius vicarius de Bossall'          ixs. viijd.

Dominus Johannes celebrans apud Claxton'          iijs. iiijd.

	Dominus Willelmus Symson	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Bulmer rector de eadem	viijs. viijd.
<i>In p'</i>	Dominus Robertus capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas Feribryg' vicarius de Crambom	viijs. ijd.
cc	Dominus Willelmus Crayk vicarius de Hoton' vicecomitis	ixs. ijd.
	Dominus Johannes Fymmer	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Ferlington'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Robertus <i>vicarius de Sutton' in Galtres</i>	<i>viijs. vjd obolus</i> [written over erasure]
cc	Dominus Johannes de Pokelington' vicarius de Ovton	vijs. vd.
cc	Dominus Radulphus de Capell' vicarius de Lastingham	<i>viijs. vjd. obolus</i> [written over erasure]
cc	Dominus Thomas vicarius de Miton'	viijs. vjd. obolus
	Dominus Johannes capellanus	iijs. iiijd.
	<i>Solvit supra cc Ecclesia de Bossall</i>	<i>vijs. vjd.</i> [written over erasure]
	<i>in ecclesia Ebor'</i>	
cc	Dominus Adam de Lychefeld' rector de Brafferton	xs. vd.
	Dominus Johannes Bolayn <del>vicarius</del> capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Ricardus Pape rector de Cessezay	ixs. ijd
	Dominus Thomas capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Smyth'	iijs. iiijd.
	<i>Solvit supra cc Ecclesia de Qweldrig</i>	<i>vijs vjd.</i>
	<i>in ecclesia Ebor'</i>	
cc	Dominus Johannes de Silton' rector de Thormomby	xs. vd.
	Dominus Thomas Mawng'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Forester	iijs. iiijd.

cc	Dominus Willelmus de Norton' vicarius de Esingwald'	viijs. ijd.
	Dominus Thomas capellanus	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Thomas Mareschall'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Darell'	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Thomas Talnays	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Willelmus Broun'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Speton'	iijs. iiijd.
	Dominus Adam de Burton'	iijs. iiijd.
	Dominus Walterus de Neuton'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Rayn'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Bulmer	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes Nobyll'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Goldsmyth'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Thrysk rector de Thrukelby	vjs. viijd.
cc	Dominus Johannes de Bautre vicarius de Felyskyrk	viijs. ijd.
	Dominus Johannes de Knayton' capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Thornton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Thrysk rector de Kirkeby Knoll'	ixs. viijd.
cc	Dominus Willelmus rector ecclesie de Welbyr'	viijs. vjd. obolus
<i>In p'</i>	Dominus Johannes Towcotes	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Qwitby	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes de Wilton'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Landew	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Burton'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Hoton'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Bolour	iijs. iiijd.

	Dominus Robertus de Lond	iijs. iiijd.
probatur	Summa xvj li. xvijs. vjd.	
probatur	Summa personarum lviiij	

[end of membrane 7]

\*\*\*\*\*

[membrane 8]

Rydall' [and Cleveland]

	Dominus Johannes capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Petrus Mersk'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Mersk'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes vicarius de Staynton'	vijs. viijd.
	Dominus Johannes de Norton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus rector de Kilmyngton'	ixs. iijd.
	Dominus Walterus capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Fulford capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Scruton'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Leventon'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Lincoln'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Stokeslay	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Daget'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Osan'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Carp rector de Stokeslay	[viijs. ixd.]
	Dominus Johannes capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes celebrans ibidem	iijs. iiijd.

cc	Dominus Johannes de Banbyr rector de Haldenby	viijs. ijd.
	Dominus Johannes capellanus parochialis	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas de Foston' rector de Kirkeby	ixs. viijd.
cc	Dominus Ricardus vicarius ibidem	viijs. ijd.
cc	Dominus Johannes de Grenhow rector de Kildall'	vijs. xjd.
	Dominus Willelmus de Barton' capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Frendeson'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Ellerbek'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Burton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Midelton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes rector de Crathorn'	viijs. obolus
cc	Dominus Adam de Akom' rector de Lethom'	xxvjs. viijd.
	Dominus Thomas de Spaunton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Fulthorp'	iijs. iiijd.
	Dominus Nicholaus celebrans apud Wilton'	iijs. iiijd.
	Dominus Hugo celebrans apud Redkar	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Toucotes rector de Lofthouse	ixs. viijd.
	Dominus Johannes Telsyd capellanus	iijs. iiijd.
cc	vicarius de Strensall'	[vjs. viijd.]
cc	Dominus Willelmus de Burton' rector de Esington'	xjs. ijd.
	Dominus Johannes Bedall' capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Leonardus de Burton' rector de Hilderwell'	xijs. xjd.
	Dominus Johannes Wastell' capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Gasqwyn' rector de Lythe	xjs. viijd.
	Dominus Johannes capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Procurator	iijs. iiijd.

cc	Dominus Johannes Grenreg' rector de Sneton'	vijs. xjd.
cc	Dominus Johannes rector medietatis de Hoton' Bussell	xjs. ijd.
cc	Dominus Robertus de Craven' rector alterius	xjs. viijd.
	Dominus Ricardus Forester	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Fouxsellez	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Dust	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Symson'	iijs. iiijd.
	Dominus Hugo Pykstan'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Walleys	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Schapman'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Dowber	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Sadeler	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Cob	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Dalby	iijs. iiijd.
cc	Dominus Ricardus de Malton' rector de Thornton'	xs. vd.
	<i>solvit supra cc Ecclesia de Brumpton'</i>	xxs.
	<i>cum canonicis Ebor'</i>	
cc	Dominus Johannes Codeling' rector de Levesham	viijs. ijd.
	Dominus Willelmus de Ryton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Robertus de Finghall' rector de Midelton'	xvs. ijd.
	Dominus Willelmus Danyell'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Collyng'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Cropton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes capellanus	iijs. iiijd.

*moratur extra* cc Dominus Johannes de Kendall' rector de Kirkeby Misperton'

*provincia*

*vjs. iijd.* [written over erasure]

	Dominus Ricardus Huphall'	iijs. iiijd.
	Dominus Jacobus de Malton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Dud	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus Moubray rector de Normanby	viijs. viijd. obolus quadrans
cc	Dominus Willelmus Noble vicarius de Eddeston'	vjs. viijd.
cc	Dominus Robertus Scot rector ecclesie de Nonington'	viijs. ijd.
cc	Dominus Hugo Gasquyn' rector de Stayngreff	xijs. ijd.
cc	Dominus Johannes rector de Gilling'	ixs. viijd.
cc	Dominus Willelmus Lovell' rector de Oswaldkirk'	viijs. xjd.
	Dominus Willelmus Stull'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Colingham	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Fraunk'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Holm'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes capellanus	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Willelmus capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Pokelay	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Sproxton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus Tiverington' rector de Skalton'	viijs. vjd. obolus
cc	Dominus Thomas rector de Slingsesby	ixs. vd.
cc	Dominus Willelmus Feriby rector de Barton'	ixs. viijd.
	Dominus Willelmus capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes Sadeler vicarius de Appilton'	ixs. ijd.

	Dominus Johannes de Swynton' capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Litster	iijs. iiijd.
	Dominus Alexander de Raskell'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas de Veteri Malton'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Clerc	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Couper	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Fornour	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Magister Scolarum	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Lutton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Killom'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Kendall vicarius de Topclyff	xjs. ijd.
	Dominus Johannes Sele capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Walterus de Silkton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Aynderby	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Wyngeslay	iijs. iiijd.
cc	Dominus Adam Hud rector medietatis de Otrington'	vijs. vd.
cc	Dominus Thomas de Eston' rector alterius	vijs. vd.
cc	Dominus Johannes de Tynrington' rector de eadem	xijs. iiijd. obolus
	Dominus Johannes Buk capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Rogerus de Welbourn	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes de Midelton' rector de Dalby	vijs. ijd. obolus
cc	Dominus Willelmus de Brandesby vicarius de Qwenby	vijs. iiijd.
cc	Vicarius de Helmeslay	vjs. viijd.
cc	Vicarius de Ormesby	vjs. viijd.
cc	Vicarius de Marton'	vjs. viijd.
cc	Vicarius de Mersk'	vjs. viijd.

probatur Summa Personarum cxv